
 

HP Enterprise Aruba - SFP+-
Transceiver-Modul - 10 GigE

Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF Transceiver

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller HP Enterprise

Hersteller Art. Nr. J9151E

EAN/UPC 0190017353357

Marketing
Hewlett Packard Enterprise J9151E. SFP Transceiver-Typ: Faseroptik, Maximale
Datenübertragungsrate: 10000 Mbit/s, Schnittstelle: SFP+ 

  

Ausführliche Details
Allgemein

Schnittstelle SFP+

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

Maximale Datenübertragungsrate 10000 Mbit/s

Ausführliche Details
Leistung

Single-Mode-Faser (SMF) unterstützt Ja

Optischer Kabelverbinder LC

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

10000 m

Schnittstelle SFP+

SFP Transceiver-Typ Faseroptik

SFP-Transceiver-Standard LR

Maximale Datenübertragungsrate 10000 Mbit/s

 


